
 

 

UCHWAŁA NR XXX/284/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata  

2021-2034 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/222/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2021-2034, zmienionej  

– uchwałą Nr XXVIII/268/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 

– uchwałą Nr XXIX/272/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

           /-/ Antoni Kapeja  



 

Objaśnienia  

do uchwały Nr XXX/284/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2021-2034 

 

 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały organem uprawnionym do 

dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych 

nakładów finansowych, limitów zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

 

1. W załączniku nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2034: 

 

1. Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, 

polegających na doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej 

prognozie finansowej do znowelizowanego budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych 

dochodów i wydatków oraz kwoty długu.  

 

2. W załączniku nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć do WPF: 

 

1. W części 1.1.2 załącznika (wydatki majątkowe) 

1) W przedsięwzięciu pn. „Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego  

w Łobżenicy” (poz. 1.1.2.2) zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 70 000 zł, 

zmniejsza się limit wydatków w 2021 roku oraz aktualizuje limit zobowiązań w związku  

z zawartymi umowami. 

2) W przedsięwzięciu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie 

Małym” (poz. 1.1.2.3) zwiększa się (przesuwa się z wydatków z 2022 r.) limit wydatków 

w 2021 roku oraz aktualizuje limit zobowiązań. 

3) W przedsięwzięciu pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica” (poz. 1.1.2.4) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 60 000 zł, 

zwiększa się limit wydatków w 2021 roku oraz aktualizuje limit zobowiązań w związku  

z zawartymi umowami. 

4) W przedsięwzięciu pn. „Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności 

Społecznej w Łobżenicy” (poz. 1.1.2.5) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 

280 000 zł, zwiększa się limit wydatków w 2021 roku oraz aktualizuje limit zobowiązań  

w związku z zawartymi umowami. 

 

2. W części 1.3.2 załącznika (wydatki majątkowe) 



 

1) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Budowa i rozbudowa dróg gminnych  

w miejscowości Luchowo” (poz. 1.3.2.9), ustala się okres realizacji przedsięwzięcia, łączne 

nakłady finansowe, limity wydatków w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

           /-/ Antoni Kapeja 


